ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN Ý YÊN

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Ý Yên, ngày        tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công bố công khai quy hoạch chi tiết xây dựng

KCN Hồng Tiến huyện Ý Yên (tỷ lệ 1/500)

 Căn cứ Luật xây dựng năm 2014; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của

37 Luật liên quan đến quy hoạch ngày 20 tháng 11 năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 44/2015/NĐ-CP ngày 06/5/2015 của Chính phủ quy

định chi tiết một số nội dung về quy hoạch xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 72/2019/NĐ-CP ngày 30/8/2019 của Chính phủ về

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 37/2010/NĐ-CP ngày 07/4/2010

về lập, thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch đô thị và Nghị định số

44/2015/NĐ-CP ngày 06/5/2015 quy định chi tiết một số nội dung về quy hoạch

xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 2423/QĐ-UBND ngày 26/12/2022 của UBND tỉnh

về việc phê duyệt Quy hoạch chi tiết xây dựng khu công nghiệp Hồng Tiến,

huyện Ý Yên (tỷ lệ 1/500);

Ủy  ban nhân dân huyện Ý Yên triển khai thực hiện công bố, công khai,

đăng tải quyết định và đồ án quy hoạch chi tiết xây dựng khu công nghiệp Hồng

Tiến, huyện Ý Yên, cụ thể như sau:

I. Hồ sơ công khai

1. Quyết định số 2423/QĐ-UBND ngày 26/12/2022 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt Quy hoạch chi tiết xây dựng khu công nghiệp Hồng Tiến, huyện

Ý Yên (tỷ lệ 1/500);

2. Thuyết minh quy hoạch chi tiết;

3.  Các bản vẽ quy hoạch chi tiết.

II. Hình thức công khai:

Thực hiện công bố, công khai, đăng tải quyết định và đồ án quy hoạch chi

tiết xây dựng KCN Hồng Tiến, huyện Ý Yên (tỷ lệ 1/500) đã được phê duyệt

trên trang thông tin điện tử của huyện Ý Yên  (https://yyen.namdinh.gov.vn).

III. Giao trách nhiệm cho các cơ quan, đơn vị

1. Phòng Kinh tế và Hạ tầng

Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng phối hợp với Ban quản lý các KCN của

tỉnh để triển khai thực hiện việc công khai quy hoạch theo nhiệm vụ được phân

công.

https://yyen.namdinh.gov.vn/

2. Trung tâm Văn Hóa – Thông tin và Thể thao

- Công bố công khai toàn bộ tài liệu liên quan đến Quy hoạch chi tiết xây

dựng khu công nghiệp Hồng Tiến, huyện Ý Yên (tỷ lệ 1/500) (Theo mục I) trên

trang thông tin điện tử của huyện Ý Yên  (https://yyen.namdinh.gov.vn).

- Thông tin nội dung thông báo này trên Đài phát thanh của huyện để các

coq quan, tổ chức và nhân dân biết.

3. UBND xã Yên Tiến

Tổ chức công bố công khai trên trang thông tin điện tử của xã Yên Tiến

(https://yentien.namdinh.gov.vn); niêm yết tại trụ sở UBND xã Yên Tiến, nhà

văn hóa thôn Trung Thứ xã Yên Tiến và thông báo trên đài phát thanh của xã.

Trên đây là thông báo của UBND huyện về việc công bố công khai Quy

hoạch chi tiết xây dựng khu công nghiệp Hồng Tiến, huyện Ý Yên (tỷ lệ 1/500)

để các cơ quan, đơn vị và nhân dân được biết và thực hiện theo đúng quy định

được duyệt./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị có liên quan;

- Trung tâm VH-TT&TT;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Trần Bình Định

https://yyen.namdinh.gov.vn/
https://yentien.namdinh.gov.vn/

		2023-01-06T14:23:17+0700

		2023-01-06T15:29:12+0700

		2023-01-06T15:56:03+0700

		2023-01-06T15:56:03+0700

		2023-01-06T15:56:03+0700